PAGE

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Красюковское сельское поселение»

Администрация Красюковское сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2020

                                 № 167                  сл. Красюковская
	Об определении места проведе​ния, порядка подготовки и за​пуска праздничных фейерверков в период проведения Новогодних и Рождественских праздников

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2009 № 1052 "Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий", в целях предотвращения пожаров и чрезвычайных ситуаций, а также минимизации ущерба от их последствий в ходе подготовки и проведения Новогодних и Рождественских праздников на территории Красюковского сельского поселения, руководствуясь Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение.»,

                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1. Определить место для проведения праздничных фейерверков на территории Красюковского сельского поселения в сл. Красюковская – ул. Советская, площадь напротив МУК СДК.

2. Оснастить место для проведения праздничных фейерверков первичными средствами пожаротушения.

3.   Огородить место для проведения праздничных фейерверков.

4. На период проведения Новогодних и Рождественских праздников 2020/2021гг определить ответственного за обеспечение пожарной безопасности на территории  Красюковского сельского поселения заместителя главы Администрации  Красюковского сельского поселения  А.А.Шишко
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Красюковского сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации

Красюковского сельского поселения
                                       А.А.Шишко
Постановление вносит старший инспектор

по организации работы с  обращениями граждан

PAGE
1